Contratação de empresa para realização de 
serviços de  manutenção e recuperação de prédios públicos, praças, vias públicas e 
sinalização do município, durante o exercício de 2011, indicadas no edital, do Processo 
Licitatório nº 008/2011. Valor e forma de pagamento: R$ 644.268,19 (seiscentos e quarenta e 
quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais e dezenove centavos). O valor do presente 
contrato é irreajustável, e, o pagamento do preço pactuado será efetuado parceladamente, 
após a realização dos serviços requisitados, devendo a Contratada, emitir as respectivas Notas 
Fiscais que devidamente comprovadas e atestadas pelo Órgão Gestor do Objeto desta